201,171.07

上述三项担保金额合计（C+D+E） 201,171.07

采用复合方式担保的具体情况说明

四、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺
本公司

将本公司在陕

西省的水泥资

产以定向增发

的方式注入秦

岭水泥，以解决

上市公司同业

竞争问题，并提

高秦岭水泥盈

利能力。本公司

承诺拟注入资

产 2010 年的净

利润不低于人

民币 2 亿元。该

事项属上市公

司重大资产重

组，尚需取得本

公司董事会和

股东大会、秦岭

水泥董事会和

股东大会批准，

以及中国证监

会核准。

 长期

经 2014 年 6 月

30 日秦岭水泥

召开的 2014 年

第一次临时股

东大会审议，同

意本公司终止

履行向其注入

资产承诺。

唐山冀东水泥股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

菱石投资有限

公司

自本次非公开

发行新增股份

上市交易首日

（2012 年 2 月 1

日）起，菱石投

资有限公司在

本次非公开发

行过程中认购

的 134,752,300

股本公司股票

36 个月内不予

转让。

至 2015年 2月 1

日
正在履行

冀东集团

在必须与本公

司发生商业往

来时，将严格依

照国家有关法

律、法规及本公

司《章程》中关

于关联交易的

有关规定，依据

市场规则，本着

一般商业原则、

公平合理进行

交易，切实保障

本公司和其他

股东利益，并保

证不通过上述

关联交易取得

任何不正当的

利益或使本公

司承担任何不

正当的义务；在

本公司就与冀

东集团可能发

生的交易行为

进行决策时，冀

东集团将依法

回避参与该等

交易决策的表

决权。

 长期 正在履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

唐山冀东水泥股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

五、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

唐山冀东水泥股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
135,248,7

43
10.04%   -59,500 -59,500

135,189,2

43
10.03%

1、国有法人持股 10,922   -10,922 -10,922

2、其他内资持股 485,521 0.04%   -48,578 -48,578 436,943 0.03%

其中：境内法人持股 300,600 0.02%   300,600 0.02%

   境内自然人持股 184,921 0.02%   -48,578 -48,578 136,343 0.01%

3、外资持股
134,752,3

00
10.00%

134,752,3

00
10.00%

其中：境外法人持股
134,752,3

00
10.00%

134,752,3

00
10.00%

二、无限售条件股份
1,212,274,

171
89.96%   59,500 59,500

1,212,333

,671
89.97%

1、人民币普通股
1,212,274,

171
89.96%   59,500 59,500

1,212,333

,671
89.97%

三、股份总数
1,347,522,

914
100.00%

1,347,522

,914
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据自然人杨钧、杨洪生和高劼于2012年7月17日分别与冀东集团签署的《股份清偿协议》，杨钧、杨洪生和高劼分别向冀

东集团偿还股权分置改革垫付股份1,010股、3,304股和6,608股（共计10,922股）并于2013年12月18日在中国结算深圳分公司

完成代垫股份偿还手续。根据冀东集团、自然人杨钧、杨洪生和高劼的委托，报告期本公司在中国结算深圳分公司办理了解

除限售手续，无限售条件股份增加59,500股，有限售条件股份中国有法人持股减少10,922股，境内自然人持股减少48,578股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据自然人杨钧、杨洪生和高劼于2012年7月17日分别与冀东集团签署的《股份清偿协议》，杨钧、杨洪生和高劼分别向冀

东集团偿还股权分置改革垫付股份1,010股、3,304股和6,608股（共计10,922股）并于2013年12月18日在中国结算深圳分公司

完成代垫股份偿还手续。根据冀东集团、自然人杨钧、杨洪生和高劼的委托，报告期本公司在中国结算深圳分公司办理了解

除限售手续，于2014年1月9日上市流通。